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Elinkeinoelämän keskusliiton (EK) tuoreen Maaseutupulssi-kyselyn 
mukaan joka kymmenes maaseudun yritys on vaarassa ajautua 
konkurssiin tai toiminnan omaehtoiseen lopettamiseen lähiaikoina. 
Kysynnän heikentyminen, kustannusten ja korkojen nousu, rahoituksen 
saatavuuden kiristyminen sekä toimintaympäristön voimakkaat muutokset 
ovat vaikeuttaneet maaseudun yritysten lyhyen tähtäimen näkymiä ja 
investointien toteutumista.  
 
Näihin haasteisiin pyritään vastaamaan kahden vuoden pituisella, 
maakunnallisella Varsinais-Suomen maaseudun yrittäjyyden 
kehittämishankkeella, jota toteutetaan ajalla 1.8.2025-31.7.2027. 
Hankkeen kohderyhmänä maaseutualueiden pienyritykset (< 50 hlöä), 
kaikki toimialat pl. matkailu ja ruokaketju.  
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää ja tukea maaseudun pienyritysten 
yritystoimintaa, elinvoimaa ja kykyä sopeutua ajassa tapahtuviin 
toimintaympäristön muutoksiin. Toimenpiteillä kannustetaan ja ohjataan 
yrityksiä käytännönläheisesti muutoskyvykkyyteen ja kasvuun, 
liiketoiminnan uudistamiseen, markkina-alueiden laajentamiseen uusille 
markkinoille, kansainvälistymiseen sekä suunnitelmallisten investointien 
tekemiseen. Toimenpiteinä muun muassa tiedonjaot, teemoittaiset 
työpajat, yritysvierailut ja opintomatkat sekä mentoriverkoston luominen ja 
neuvontatoiminta. 
 
Yrityssalon hallinnoimaan hankkeeseen osallistuvat Salon seutu, Vakka-
Suomi, Turunmaa sekä Loimaan seutukunta. Aktiivisina kumppaneina 
Loimaan seudulta mukana ovat omarahoitukseen osallistuvat 
työllisyystoiminta-alueen kunnat: Pöytyä, Aura ja Oripää. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on 604 311€, josta 90 % on maaseuturahoituksen osuutta 
ja 10 % omarahoitusta, joka voi olla kuntarahaa tai muuta julkista 
rahoitusta. Loimaan seudun budjettiosuus hankkeesta on 140 524,72 €, 
josta omarahoitusosuus on koko hankeajalta 14 052, 47 €. Tämä 
omarahoitusosuus jaetaan suhteessa hankkeeseen osallistuvien kuntien 
yritysmäärään. Loimaan osuus on 7 682,76 €, mikä jakautuu hankkeen 
toteutusvuosille. Budjetti mahdollistaa seudulle yhden kokoaikaisen 
projektihenkilön sekä ostopalveluja 8 000 €. Hankkeelle haetaan rahoitusta 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta 31.1.2025 jätettävällä hakemuksella. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää osallistua NextRural – kasvua ja elinvoimaa 
Varsinais-Suomessa maaseudulle 2025-2027 -hankkeeseen, hallinnoi 
osatoteutuksen ja varaa Loimaan kaupungin osuuden omarahoituksesta 
2026-2027 talousarvioihin. Kaupunginhallitus valtuuttaa kehittämisjohtajan 
tarvittaessa muokkaamaan hankehakemusta, allekirjoittamaan hankkeen 
aiesopimuksen, rahoitus- ja maksatushakemukset.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 



 
Vaikutukset Hankkeen toimenpiteillä kehitetään ja tuetaan käytännönläheisesti 

maaseudun pienyritysten yritystoimintaa, elinvoimaa ja kykyä sopeutua 
ajassa tapahtuviin toimintaympäristön muutoksiin. Hanke laajentaa 
työllisyyspalvelujen myötä vahvistuneita seudullisia yritys- ja 
työnantajapalveluja. 

 
 
Pöytäkirjamerkintä Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 


